

DPE PARTNERS IV ApS

c/o Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2
1609 København V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2018

Søren Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DPE PARTNERS IV ApS
c/o Gorrissen Federspiel, Axeltorv 2
1609 København V

CVR-nr: 31370809
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Væsentlig aktivitet

DPE Partners IV ApS' væsentligste aktivitet er at være komplementar i kommanditselskaber samt anden handel og service i tilknytning dertil.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for selskabet blev et overskud efter skat på 136.146 kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har på baggrund af reglen i selskabsskatteloven § 3, stk. 4 overført skattepligtig indkomst til moderfonden, Fonden af 4. december 2001, til brug for almennyttige formål, hvorfor årets resultat ikke udløser skat til betaling.

Af balancesummen på 284.851 kr. udgør egenkapitalen 261.146 kr.

Selskabet har påtaget sig komplementarhæftelser i fire K/S'er, der pr. 30. september 2017 udgør i alt 0,7 mia. kr. Da kommanditisterne omfatter velrenommerede institutionelle investorer og i mindre omfang andre investorer med god bonitet anses komplementarforpligtelsen ikke at være væsentlig risikofyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		210.000	210.000
Andre eksterne omkostninger		-11.680	-23.920
Bruttoresultat		198.320	186.080
Personaleomkostninger		-62.119	-61.757
Resultat af ordinær primær drift		136.201	124.323
Øvrige finansielle omkostninger		-55	-44
Ordinært resultat før skat		136.146	124.279
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		136.146	124.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		136.146	124.279
Overført resultat		0	0
I alt		136.146	124.279

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter		2.567	2.567
Tilgodehavender i alt		152.567	152.567
Likvide beholdninger		132.284	127.223
Omsætningsaktiver i alt		284.851	279.790
Aktiver i alt		284.851	279.790

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		136.146	124.279
Egenkapital i alt		261.146	249.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	22.751
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.133	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.822	7.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.705	30.511
Gældsforpligtelser i alt		23.705	30.511
Passiver i alt		284.851	279.790

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for Danske Private Equity Partners IV (EUR-A) K/S, Danske Private Equity Partners IV (EUR-B) K/S, Danske Private Equity Partners IV (USD-A) K/S og Danske Private Equity Partners IV (USD-B) K/S.

Eventualforpligtelser består af selskabets komplementarforpligtelser på i alt 0,7 mia. kr. i Danske Private Equity Partners IV (EUR-A) K/S, Danske Private Equity Partners IV (EUR-B) K/S, Danske Private Equity Partners IV (USD-A) K/S og Danske Private Equity Partners IV (USD-B) K/S.

Selskabet er sambeskattet med DPE Partners I ApS, DPE Partners II ApS, DPE Partners III ApS, DPE Partners V ApS og DPE Partners VI ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for afregning heraf.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1